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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33021653 ) C.P. "El Llano"

Río de Oro, Nº 33

Gijón

33209

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985143230 985149290 elllano@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: Tres años

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  R A, A 

  E H, Y 

  F P, J K 

  P S, S 

  B B, R 

  V G, C 

  M P, S E 

  M F, P 

  M, S F 

  C M, D 

  A P, E 

  N I, L 

  G V, A 

  G A, O 

  V P, N K 

  L F, C 

  C M, A D 

  R P, P D L 

  C L, J 

  G V, M 

  S L, L 

  C, D 

  M P, I 

  M O, I A 

  E B, W 

  M V, M 

  M G, V 

01/03/17

14/10/17

17/11/17

03/03/17

11/03/17

06/05/17

13/06/17

23/06/17

06/11/17

22/09/17

20/05/17

20/09/17

17/07/17

17/05/17

28/03/17

29/07/17

05/04/17

28/08/17

25/05/17

21/03/17

16/05/17

29/11/17

05/10/17

07/04/17

20/06/17

22/06/17

17/11/17

 8,000

 10,000

 14,000

 10,000

 25,500

 22,000

 8,000

 8,000

 10,000

 14,500

 8,000

 16,500

 17,000

 16,500

 9,500

 16,000

 13,000

 9,500

 8,000

 0,000

 5,500

 8,000

 7,000

 5,000

 1,000

 0,000

 5,000

1731201

1730963

1726014

1726033

1725984

1726030

1726021

1666515

1688082

1726744

1729159

1729739

1665602

1728351

1661942

1713087

1726460

1727281

1726988

1728146

1661949

1730671

1725993

1726035

1729760

1728334

1728775

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

NO ADMITIDO

NO ADMITIDO

NO ADMITIDO

NO ADMITIDO

NO ADMITIDO

NO ADMITIDO

NO ADMITIDO

NO ADMITIDO

NO ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33021653 ) C.P. "El Llano"

Río de Oro, Nº 33

Gijón

33209

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985143230 985149290 elllano@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: Cuatro años

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  A, M M 

  B O, M A 

  R D, K A 

18/09/16

10/10/16

19/04/16

 0,000

 5,000

 0,000

1729728

1714198

1718962

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos



Re
f. 
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: L
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33021653 ) C.P. "El Llano"

Río de Oro, Nº 33

Gijón

33209

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985143230 985149290 elllano@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: Cinco años

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  C V, E S 28/01/15  5,0001718573

Estado

NO ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33021653 ) C.P. "El Llano"

Río de Oro, Nº 33

Gijón

33209

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985143230 985149290 elllano@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: 1º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  B O, T A 

  C, D M 

03/02/14

20/04/14

 5,000

 8,000

1714206

1671410

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33021653 ) C.P. "El Llano"

Río de Oro, Nº 33

Gijón

33209

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985143230 985149290 elllano@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: 3º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  R J, A 

  G R, C A 

24/02/12

20/05/12

 8,000

 5,000

1561111

1726003

Estado

NO ADMITIDO

NO ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33021653 ) C.P. "El Llano"

Río de Oro, Nº 33

Gijón

33209

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985143230 985149290 elllano@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: 5º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  B M, W S 20/12/10  5,0001726028

Estado

NO ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33021653 ) C.P. "El Llano"

Río de Oro, Nº 33

Gijón

33209

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985143230 985149290 elllano@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: 2º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  G R, F D 

  G M, S I 

04/10/13

27/05/13

 5,000

 0,000

1726009

1728342

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33021653 ) C.P. "El Llano"

Río de Oro, Nº 33

Gijón

33209

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985143230 985149290 elllano@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: 4º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  C L, S G 

  S, A 

  A C, A 

  C F, I D 

08/10/11

24/12/11

13/04/11

30/03/11

 8,000

 5,000

 6,000

 0,000

1731016

1718441

1685777

1686110

Estado

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos
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Centro:

Dirección:

Localidad:

C.P.:

Provincia:

( 33021653 ) C.P. "El Llano"

Río de Oro, Nº 33

Gijón

33209

Gijón Asturias

Teléfono: Fax: Correo:985143230 985149290 elllano@educastur.org

RELACIÓN DEFINITIVA DEL ALUMNADO ADMITIDO Y NO ADMITIDO EN EL PROCESO LIBRE
  Año académico: 2020/2021     Curso: 6º de Educación Primaria (LOMCE)

NIE  Apellidos y Nombre Fecha Nacimiento TOT

  O C, E E 21/11/09  2,0001468943

Estado

NO ADMITIDO

Titularidad:

Concejo:

Público

TOT: Total de puntos obtenidos


